Datum

Ort

Teilnehmer

Traktanden

31
32
33
3.4

35
36

4.1
42
43
4.4
4.5
46
47
4.8
4.9

Elt t
erlw o=

Einladung

1. Elternrat-Sitzung 2017/18 MIT ANSCHLIESSENDEM APERO

12.09.2017; 19:00 Uhr

Singsaal Lattenwiesen

Delegierte aller Klassen Schulhaus Lattenwiesen
Herr M. Stupan (Schulleitung), Frau C. Gutknecht (Vertretung PG), Frau S. Messerschmidt
(Schulpflege), Herr C. Weiss (Schulsozialarbeit), Vertreter der Schulhduser Mettlen und

Oberhausen

Themen
Begrissung
Protokollfreigabe

News

Schulleitung

Schulpflege

Lehrervertretung
Schulsozialarbeit

Vertretung Schulhaus Mettlen
Vertretung Schulhaus Oberhausen

Anlasse (Projekte)
Infoabend Eltern der Kindergartenkinder
Kinderfasnacht

1. Elternabend und Delegiertenwahl: KiGa, 1. + 4. Klasse (Ruckblick)

Besuchsmorgen 01
Lattenwiesenfest
1.Schultag

Milchtag

Elternkaffee
Weiterbildung (Vortrage)

Varia
Stand Logo und Homepage (aktueller Stand)
Opfikon Jubilaumsfest (aktueller Stand)

Elternmeldungen
Ausgaben

Termine nachste Sitzungen
1.ER 17/18

2.ER17/18

3.ER17/18

4.ER17/18

Besuchsmorgen 01
Besuchsmorgen 02
Lattenwiesenfest

Betrifft

alle

M. Stupan
S.Messerschmidt
C. Gutknecht

C. Weiss

P. Fassler

. Contratto
Freund

. Contratto
Dubova
Dubova
Dubova

. Dubova

. Contratto
. Dubova

»

. Contratto
E. Freund

|.Serafimov

alle
alle
alle
alle
alle
alle
alle

Sollten Sie an dieser Elternratssitzung nicht teilnehmen koénnen, organisieren Sie bitte Ihren Stellvertreter!
Abmeldungen bitte bei Frau Zejnepe Dubova-Bajrami, 076/568 39 66; zejnepe_bajrami@hotmail.com

Termin

12.09.2017
07.11.2017
06.02.2018
08.05.2018
15.11.2017
15.05.2018
22.06.2018



