

Einladung

1. Elternrat-Sitzung 2017/18 MIT ANSCHLISSENDEM APERO

Datum 12.09.2017; 19:00 Uhr

Ort Singsaal Lättenwiesen

Teilnehmer Delegierte aller Klassen Schulhaus Lättenwiesen
 Herr M. Stupan (Schulleitung), Frau C. Gutknecht (Vertretung PG), Frau S. Messerschmidt (Schulpflege), Herr C. Weiss (Schulsozialarbeit), Vertreter der Schulhäuser Mettlen und Oberhausen

Traktanden	Themen	Betrifft	Termin
1.	Begrüssung		
2.	Protokollfreigabe	alle	
3.	News		
3.1	Schulleitung	M. Stupan	
3.2	Schulpflege	S. Messerschmidt	
3.3	Lehrervertreitung	C. Gutknecht	
3.4	Schulsozialarbeit	C. Weiss	
3.5	Vertretung Schulhaus Mettlen	P. Fässler	
3.6	Vertretung Schulhaus Oberhausen	?	
4.	Anlässe (Projekte)		
4.1	Infoabend Eltern der Kindergartenkinder	S. Contratto	
4.2	Kinderfasnacht	E. Freund	
4.3	1. Elternabend und Delegiertenwahl: KiGa, 1. + 4. Klasse (Rückblick)	S. Contratto	
4.4	Besuchsmorgen 01	Z. Dubova	
4.5	Lättenwiesenfest	Z. Dubova	
4.6	1.Schultag	Z. Dubova	
4.7	Milchtag	Z. Dubova	
4.8	Elternkaffee	S. Contratto	
4.9	Weiterbildung (Vorträge)	Z. Dubova	
5.	Varia		
	Stand Logo und Homepage (aktueller Stand)	S. Contratto	
	Opfikon Jubiläumsfest (aktueller Stand)	E. Freund	
6.	Elternmeldungen		
7.	Ausgaben	I. Serafimov	
8.	Termine nächste Sitzungen		
	1.ER 17/18	alle	12.09.2017
	2.ER 17/18	alle	07.11.2017
	3.ER17/18	alle	06.02.2018
	4.ER17/18	alle	08.05.2018
	Besuchsmorgen 01	alle	15.11.2017
	Besuchsmorgen 02	alle	15.05.2018
	Lättenwiesenfest	alle	22.06.2018

Sollten Sie an dieser Elternratssitzung nicht teilnehmen können, organisieren Sie bitte Ihren Stellvertreter!
 Abmeldung bitte bei Frau Zejnepe Dubova-Bajrami , 076/568 39 66; zejnepe_bajrami@hotmail.com